SEBRAE
EM ACAO

Horario

MINAS DE

OPORTUNIDADES

0 SEBRAE MAIS PERTE PARA VOCE IR MAIS L

VENHA APRENDER COMO MELHORAR SEU NEGE

Jodo Monlevade - ACIMON - Rua Floresta 100, Carneirinhos

Atividade

Valor

Publico-alvo

10/ago

11/ago

12/ago

13/ago

14/ago

08:30

Oficina SEI Controlar meu dinheiro

13:30 Consultoria de Gestdo Individual 30 Empresarios e Potenciais
15:00 Consultoria de Gestao Individual 30 Empresarios e Potenciais
15:30 Consultoria de Gestdo Individual 30 Empresarios e Potenciais

El Formalizado

14:00

Oficina SEI Planejar

El Formalizado

14:00 Consultoria de Gestdo Individual 30 Empresarios e Potenciais
16:00 Consultoria de Gestdo Individual 30 Empresarios e Potenciais
19:00 Palestra - Inadimpléncia, como vender com seguranga Empresarios e Potenciais

08:30

Consultoria de Gestao Individual

13:30 Consultoria de Gestdo Individual 30 Empresarios e Potenciais
15:00 Consultoria de Gestdo Individual 30 Empresarios e Potenciais
16:30 Consultoria de Gestdo Individual Empresarios e Potenciais

Empresarios e Potenciais

10:30

Consultoria de Gestdo Individual

Empresarios e Potenciais




JNGE
LI

Numero de vagas

Il—‘HI—‘I

20
20

HHI

80




