

**SEBRAE  
EM AÇÃO**

**MINAS DE  
OPORTUNIDADES**



O SEBRAE MAIS PERTO PARA VOCÊ IR MAIS LONGE  
VENHA APRENDER COMO MELHORAR SEU NEGÓCIO

João Monlevade - ACIMON - Rua Floresta 100, Carneirinhos

Data	Horário	Atividade	Valor	Público-alvo
10/ago	13:30	Consultoria de Gestão Individual	30	Empresários e Potenciais
	15:00	Consultoria de Gestão Individual	30	Empresários e Potenciais
	15:30	Consultoria de Gestão Individual	30	Empresários e Potenciais
11/ago	08:30	Oficina SEI Controlar meu dinheiro	20	EI Formalizado
	14:00	Oficina SEI Planejar	20	EI Formalizado
12/ago	14:00	Consultoria de Gestão Individual	30	Empresários e Potenciais
	16:00	Consultoria de Gestão Individual	30	Empresários e Potenciais
	19:00	Palestra - Inadimplência, como vender com segurança	10	Empresários e Potenciais
13/ago	13:30	Consultoria de Gestão Individual	30	Empresários e Potenciais
	15:00	Consultoria de Gestão Individual	30	Empresários e Potenciais
	16:30	Consultoria de Gestão Individual	30	Empresários e Potenciais
14/ago	08:30	Consultoria de Gestão Individual	30	Empresários e Potenciais
	10:30	Consultoria de Gestão Individual	30	Empresários e Potenciais

Conce
rcio.
<b>Número de vagas</b>
1
1
1
20
20
1
1
80
1
1
1
1
1